



ס הנוצרי של תקווה



חנונו לנו לאהוב אחד את השני כפי שזה אהב אותנו!

אנחנו עם אחד ב ה קשר של אהבה

רק האהבה תישאר !

3 - כאשר ה יותר טוב, נעשה האויב של הטוב

3 - 2 - מלחמת רוץץ אָח, או נגד לעולם החיצון בחיפוש אחר טוב יותר, האויב תמותה של טוב.

זה לא לשון נקייה להתקדם לכיוון "טוב" ולא מחפש "טוב יותר", כי זה קל להבין ב ישו ההבדל בין טוב את יותר יותר ב הבשרים מנוסים על ידי כך הרבה כנסיות וכל ודתות, ו אחד פשוט מאוזנת היטב, שהוא מעבר לכל הדברים, ב תחום הרוחני של אלוהים. את "טוב" תמיד יהיה ממד הרבה יותר גדול ל" טוב יותר ב הבשרים ", שבכל בכל זאת מילא את כדור הארץ. זה כ' זה "הטוב ביותר" כל כך, כל כך הרבה אנשים נמצאים במלחמה, הרבה יותר מכפי שאנחנו יכולים לדמיין, בגלל כמה דיבורים הם לפעמים מדי הרסני, ככל מלחמות מוכחת.

יש מלחמות והקואליציה הפנימי הזה ואלה שנערך מבחון כן העולם הנוצרי. למרות בגדלים שונים, מלחמות אחים רצחניות ותככים נמצאים בכל הרמות. המלחמות האלה הם פשוט התנגשויות בין הנוצרים, עד הפצצות שהופכים את העמוד הראשי של עיתונים, ועל ידי אשר ששמו של אלוהים הוא לכלכו באופן קבוע, אבל יש בוגדניים יותר. יש מלחמות בין קהילות הדתיות, מלחמות שבו אנו יכולים לתת הופעה טובה על ידי עושה תפילות יפות מול ההרכבה התאספה, לאחינו מכנסיות ודתות אחרות כדי לטעון באופן מלא "יותר" שלנו, שלנו "הטוב ביותר", הגדולה שלנו של הנשמה, ו הדקות ש עוקב, טוענים כי צרפת היא לדוגמה נוצרית פחות מ 1% בכך ש לא לספור כל אחרים קהילות נוצריות. זה הסוג כזה של צביעות, שהופכים את רוב הצרות. אלה של צביעות שהם אושרה בתום לב על ידי אנשים שלא לשים לב, ואפילו לקחו כאמת על ידי המספר הגדול ביותר של אותם. כולם יודעים שזה קל להגן מפני התקפות מילוליות, אבל זה סוג של רמאות, עדיין בלי עונש על ידי גברים, עצמם עדיין ל

כס המלוכה של חסדו של אלוהים, נדחתה על ידי האל עצמו. אז איך לא מבין, כי התפילות שלנו לא נענות? אם הם היו מרוצים, על ידי מי שיעשו זאת? על ידי אחד שכתוב עליו אתה אוהב אחד את השני, או אחד שאומר עין תחת עין, שן תחת שן?

זה נכון שזה לא חדש, מאז השליח ז'אק כבר מדבר בזמן שלו. ז'אק 3-8/15: אבל הלשון אין אדם יכל לכבשה אין מעצור לרעה הזאת וסם המות מלאה: בה נברך את האלהים אבינו ובה נקלל את האנשים העשויים בצלם אלהים: מפה אחד יצאת ברכה וקללה וכן לא יעשה אחי: היביע המעין מתוקים ומרים ממוצא אחד: אחי היוכל עץ התאנה להוציא זיתים או התוכל הגפן להוציא תאנים כן גם מעין אחד לא יוכל נבע מים מלוחים ומתוקים:

מי בכם חכם ונבון יראה בדרכו הטובה את מעשיו בענות החכמה: ואם קנאה מרה ומריבה בלבבכם אל תתהללו ואל תשקרו באמת: אין זאת החכמה הירדת ממעל כי אם חכמת אדמה היא וחכמת היצר והשדים

זה לא אנחנו, אבל בתנ"ך שאומר כי אשר הנהנים לתפילות האלה, זה נקרא השטן. עמדות אלה רמאים נולדו של אינטלקטואל, שסופו של הדבר מכיר בכך שמחכים את רוח הקודש ציפה ל את הכנסייה, אך מאפשר לדבר לבו לא חודש בדקות הבאות.

זה לא תמיד בגלל חוסר כנות, ואפילו לא של רצון טוב, אבל חוסר ידע של הטבע שלנו אשר נותן סיבה ליריבויות אב קדמון, על ידי מפחד להיות עצמו נחשב לכמות זניחה.

אלה המלחמות רוצות אָח אינם לכימות ולכן הם רבים, כמו גם נגד העם של "העולם". המילה "העולם" היא לא כשלעצמו כה וולגרי, כל כך את העבודה שלו הייתה באופן כללי בליווי הסתפקות ובוז, אשר בבירור מסמן את הערך הנמוך שניתן ל" עולם "זאת לאור ההבדלים שלה.

פחד של ההשוואה מובילה כדי להשמיץ מה שאנחנו חוששים, ומה שאנחנו לפעמים רק את חוששים רק השם יחיד "הכנסייה" אנחנו לובשים, בגלל אנחנו רוצים לייצג אלוהים ולתת תמונה טובה של עצמנו, כדי שלא לא מפוקפק התמונה ש לנו שיש של אלוהים. היחס הוא ראוי לשבח, אבל שוכח שיחס טוב האמיתי הוא להוקיע את השגיאות שלנו כמו כל אחד צריכה לעשות, ולא שיש בגאווה להסוות הפגמים שלה כדי להיות מסוגל לומר טהור ובדמותו של אלוהים. אודות היומרני שלנו משמש לטוענים את עצמנו גם מול המשפחה הרוחנית שלנו, תמיד להיות גורם הכפלה של ייסורים לפני הפחד לאבד היוקרה שלנו, יום אחת או אחרת.

כך, לאורך ההיסטוריה אנו מוצאים אויב ציבור מספר אחת, אויב קטלני לעתים קרובות נחשב על ידי כנסיות ודתות, **ש מייצג המדע באופן כללי**. המאבק הזה של הדתות נגד הידע אינו חדש, ובלי המבקשים מצטט אחרונים רבים, כל אחד, או כמעט, יודע את vexations שחי אנשים כגון צ'ארלס דרווין או אפילו גלילאו שטענו כי כדור הארץ סובב סביב השמש, והיה מנודה בגלל זה על ידי האינקוויזיציה, למעשה הקריבו למטרה של מדיניות אנטי-פרוטסטנטית.

מלחמות אלה הן ללא גבולות, ו זה הוא וכך בימינו תמיד יישארו את תומכי האבולוציוניזם ואחרים של הדור האנושי הספונטני מאז אדם וחווה, בשל העובדה שהתנ"ך כולל את כל התקופה שקדם ל תודעה אנושית, כמה משפטים די והותר טוב מספיק להביע את מכלול של הדבר.

אנו לא נמצאים כאן כדי להגן על המדע נגד הדתות, בגלל המדע אומר יום אחד כי זה סותר לפעמים למחרת היום, הכרה בכך שזה לא בסדר. ובכל זאת, זה הוא מתוך הכרה בטעויות שלו **ב כל האמת והכנות, כי היא הופכת להיות המנצח**, אשר חסרים רבים כנסיות ודתות, מיהם תכופות ההפך של מה שהם מלמדים.

בהחלט, כאשר אנו להעמיק קצת את ההתנהגות של מדענים אלה, נשפטים לעתים קרובות כל כך כופרים על ידי רב דתי, אנו מוצאים את הענווה להכיר שגיאות הפוטנציאליות שלהם, שבו היא באיכות בסיסית כדי לעקוב אחרי ישוע על ידי אמונה! אתה לא חושב את זה מוזר, עבור אנשים אשר אומרים שאלוהים לא קיים?

זה אולי נראה אמביוולנטי כדי דתיים רבים, להוקיע טעויות עדיין של קרוב, אך ישוע אמר מאז כמעט 2,000 שנה, "לילדים של העולם הזה הוא חכמים יותר ביחס שלו בני מינו ש הם הילדים של אור." את "פרודנס" אולי נראה במבט ראשון, לא כדי להחיל סוג זה של גישה, ובכל זאת, אם אנחנו מעמיקים את המניעים של כל אחד, אנו מוצאים כמובן, המקור של פרודנס זו.

המדען בדרך כלל הקדיש את חייו ל מה שהוא מאמין נכון: כדי להקל על הרעות החולות של בני אדם שחיים על כדור הארץ. זה ולכן מכבדת יותר אנשים שהוא רוצה להקל, כי התהילה שלו. אם הוא מוצא שגיאה באחת הראשונית שלה, אין ספק כמו תיאוריות יהיה כל אדם הוא ניסיון להגן על לפעמים להצדקה, אבל ייכנע מתוך כבוד לאדם האנושי, ויחזרו בענווה הניתוח הראשוני.

למדען יש לכן יהפוך יזהירה ל בני מינו, בגלל כמניע העיקרי שלו הוא טוב של השכן שלו.

האם זה הכרחי לאחר זה, השווה הגישה הדתית מוקשה ב ערכים משלו? אם תבנית עמוקה שלנו הוא חידוש טוב יותר של הטבע שלנו, ב טבעו זה של אהבה של אלוהים, כך כל אחד יכול ליהנות, בפיתוח אישי כי אנחנו נהיה שמח לראות, ואז כמובן, אם אנו נופלים לתוך שגיאה, נחזור בתשובה כפי קינג שעשה דוד. אם, על ידי חסרונות, אנחנו יותר מחויבים ליוקרה שלנו כ' כמקדמה האמיתית לכיוון לבו של אלוהים, אנחנו נפעל בלי דאגה כי ללא כבוד לאלו שאלוהים יכול היה מפקיד לנו.

שוב, אנו מוצאים שוב ב מילותיו של ישו, המדריך לדעת באיזה כיוון אנחנו צריכים ללכת כי זה אמר לנו: על ידי הפירות שלהם אתה תדע אותם. לכן, בלי ליפול בהסכמה השגיאה, כמו שבכמה מדענים עשויים שלא במתכוון להיכנס, אנחנו יכולים לראות איך כמה קהילות דתיות פתוחות לאמיתות טבעיות מוכרות על ידי מדע, ועוד רבים אחרים, לעתים קרובות ההתנגדות העזה ביותר, נשארים שלילה מוחלטת של זה. זה שימושי כל כך שאנחנו עושים את הקשר עם בסעיפים הקטנים הקודמים, להיות מודע לכך שהעקשנות הדתית, שלעתים קרובות כל כך יש דמוניזציה מדע ומה שזורם ממנו, הייתה לא אחרים מאשר על ידי הטוב ביותר של הבשרים, ביותר שפותחו על ידי כמה, על מנת לאשש משלהם התגלות כביכול האלוהי, משלהם רוחנית "עליונות" ביחס משרתים או כנסיות אחרות תוך 'הגילויים' אותם היו מוכתבת על ידי השטן בגלל המימד האישי שלהם הבשרים.

האיש הוא כך ובגלל זה אנחנו חייבים לעמוד על המשמר, כדי להבחין במלכודות שנקבעו על ידי טבע שלנו הבשרים, ככל להישאר ערניים למלכודות שאחרים עשויים להוביל אותנו על ידי הרצון הטוב בלבד נרכש ללא הסיוע באלוהים הזה של אהבה. אלוהים רוצה להוביל אותנו את הענווה של האיזון, לא עליונות של האדונים נהדר.

האיש הוא בהחלט יפה בפני עצמה; אבל מה אז של האנושות הופעות העלוב כל כך, כאשר אנו הופכים הצופים על כל פשעיו ברחבי העולם?

הטוב ביותר יהיה תמיד בממד הבשרים של יריבות, כך שתמיד ללא יהיה השוואה עם התוצאה של פשוט טוב, טוב פשוט, כ' אלוהים נותן בענווה ובמלוא לב לאנשיו, ל להפוך אותו הכובש של כל המצוקות שמגיעה של מהטבע החייתי שלו.